
گزارش و قطع نامه
تظاهرات همبستگی ایرانیان مقیم استکهلم در اول اسفند

دوشنبه ۲ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۱ فوريه ۲۰۱۱

به دعوت جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و در همراهی با
فراخوان سراسری تظاهرات 3 روزه در چهار گوشه جهان و در همبستگی
با راهپیمایی روز یک شنبه در ایران و اعتصاب سیاسی کردستان در
روز یکشنبه در هوای جمعیتی در حدو 700 تا 800 نفر در میدان مرکزی

بسیار سرد شهر استکهلم گرد امدند.

در این تظاهرات از جمله نماینده ای از حزب پارلمانی چپ سوئد،
اقبال سفری از نمایندگان حزب دمکرات کردستان، سالار آشناگر از حزب
کومله، افشین خائف از گروه دمکراسی سبز و مهرداد درویش پور از

جمعیت پشتیبانی از مردم ایران سخنرانی کردند.
قطع نامه این تظاهرات توسط سیاوش فرجی قرائت شد. در زیر می توان
گوشه ای از این مراسم را دریکی از یوتوب های منتشر شده مشاهده

کرد و به قطع نامه آن توجه کرد.

http://www.youtube.com/watch?v=wwEc0zx0S-s

قطع نامه
خیزش دوباره و گسترده مردم ایران در 25 بهمن با شعارهای ساختار
شکنانه ای همچون “نوبت سید علی”، “حذف ولایت فقیه” و سرکوب خشن آن
توسط حکومت و به قتل رساندن دو تن از جوانان تظاهر کننده، موج
دستگیری های گسترده، و تهدید چهره های شاخص جنبش سبز به دسستگیری
، محاکمه و اعدام و سرکوب تظاهرات امروز همگی نشان از وحشت
استبداد حاکم از این حقیقت دارد که آفتاب عمرش به لب بام رسیده
است . حکومت ولایت فقیه همچون دیکتاتورهای کشورهای عربی میکوشد با
سرکوب مردم اراده معطوف به آزادی را در هم کوبد. سران جمهوری
اسلامی برای چند صباحی افزودن به عمر خود از هیچ سرکوبی فروگزار

نیستند.
مردم ایران در تظاهرات امروز جلوه ای از اراده ملی برای برچیدن
استبداد حاکم را به نمایش گذاشته اند. خیزش گسترده مردم در سراسر
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شهرهای ایران و از جمله در کردستان که با اعتصاب سیاسی مردم
کردستان همراه شده است مبارزه را وارد فاز نوینی کرده است. مردم
بار دیگر به حرکت درآمده اند تا این روز را در سینه تاریخ این
سرزمین به عنوان حماسه دیگری از همبستگی و اراده ملی برای برچیدن
استبداد دینی در ایران، نفی فقر، بی حقوقی و تبعیض ثبت کنند. این

آغاز یک پایان است که اوج میگیرد.
ما از همه کشورهای جهان، دولت سوئد و اتحادیه اروپا می خواهیم با
حمایت فعال از مبارزات مردم ایران، محکوم کردن سرکوب آنان، اعمال
فشارهای سیاسی و دیپلماتیک هرچه بیشتر برای پایان بخشیدن به
سرکوب، دستگیری و اعدام مخالفان و آزاد ساختن تمامی زندانیان
سیاسی، حکومت اسلامی ایران را به عقب نشینی وادار سازند. همچنین
ما از دولت سوئد، اتحادیه اروپا و جهان خواهان برسمیت شناختن
خواست های دمکراتیک مردم ایران، از جمله پایان بخشیدن به استبداد

دینی، و برقراری انتخابات آزاد در کشور هستیم.

جمعیت پشتییبانی از مبارزات مردم ایران
اول اسفند برابر با 20 فوریه 2011


